



تاریخ: ۱۴۰۰/۰۴/۰۹

شماره: ۲۵۰۱۴/ص/۶۱۹

پیوست: دارد

تولید، پشتیبانی، مانع زدایی ها

### کلیدی دستگاه های اجرایی مشترک صندوق بازنشستگی کشوری در استان سمنان

باسلام و احترام

به پیوست تصویر نامه شماره ۴۵۳۳/ص/۲۱۰/ به تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۲ مدیر عامل محترم صندوق بازنشستگی کشوری به عنوان ذیحسابی ها و مدیران مالی دستگاه های اجرایی به شرح ذیل ارسال می گردد. لذا ضروری است ضمن مطالعه دقیق مفاد نامه فوق نسبت به اطلاع رسانی مناسب و مطلوب از طریق کلیه ی امکانات اطلاع رسانی در اختیار آن دستگاه ( فضای مجازی ، پیامک ، وب سایت رسمی دستگاه و...) به جامعه هدف اقدام مقتضی مبذول فرمایند.

شایان به ذکر است نحوه و زمان توزیع کارتهای یاد شده متعاقباً اعلام خواهد شد.

حسینعلی پهلوانی

سرپرست مدیریت استان سمنان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهروود  
دفترخانه معاونت توسعه مدیریت و منابع  
تاریخ: ۱۴۰۰/۴/۱۲  
۱۱۰/ ۳۹۷۷۶

رونوشت:

- روسای محترم کانون های بازنشستگی کشوری استان سمنان برای آگاهی و اطلاع رسانی به بازنشستگان.

سمنان - میدان کور - بلوار شهید باهنر - حسینعلی پهلوانی - دفترخانه  
تلفن: ۳۳۴۶۳۸۲۷ - فکس: ۹۴ - پلاک: ۹۴  
۳۳۴۶۳۸۲۷ - ۳۳۴۶۳۸۲۸ - ۳۳۴۶۳۸۲۹ - ۳۳۴۶۳۸۳۰  
پست الکترونیکی: semnan@cspfi.ir  
وبسایت: www.cspfi.ir

مدیر عالی

ذخایر و مدیران محترم مالی دستگاههای اجرایی

مدیران محترم نمایندگی استانی

با سلام،

احتراما، پیرو مصوبات کمیته "توسعه دولت الکترونیک و هوشمند سازی" و در راستای درخواستهای مکرر کانونها و بازنشستگان گرانقدر طی سنوات اخیر به منظور صدور **کارت بانکی عکسدار** برای بازنشستگان صندوق، تفاهم نامه ای فی مابین بانک صادرات به عنوان بانک عامل و صندوق بازنشستگی کشوری منعقد گردیده است، به طوریکه کارت بانکی مشترکین صندوق بازنشستگی با درج موضوعاتی از قبیل (نام و نام خانوادگی، شماره ملی، نام مدیریت استان، تاریخ بازنشستگی، نام دستگاه به همراه کلیه مشخصات کارت بانکی) صادر خواهد گردید که علاوه بر قابلیت انجام کلیه مراودات بانکی بنوعی کارت شناسایی افراد مزبور در فرآیند ارائه خدمات از ناحیه کانونها و همچنین نمایندگیهای صندوق در سطح استانها نیز باشد در این راستا کلیه کارتها به صورت متمرکز از سوی واحد خدمات فناوری بانک تهیه، چاپ و به شعب بانکی ارائه دهنده خدمات (شعبه دارای حساب فعلی) که افتتاح حساب دریافت حقوق بازنشستگی توسط بازنشسته در آنها صورت پذیرفته است ارسال خواهد گردید، لذا ضروریست ضمن بهره برداری از نکات ذیل نسبت به اطلاع رسانی مناسب و مطلوب به جامعه هدف اقدام مقتضی مبذول نمایند.

۱. پس از چاپ و توزیع کارتهای مربوطه در شعب بانک صادرات، اطلاع رسانی مربوط به هر استان از سوی این مدیریت با **ارسال پیامک به بازنشستگان** هر استان و نامه به مدیران محترم استانی و ذیحسابان محترم دستگاههای اجرایی صورت خواهد پذیرفت.
۲. تمام کارتهای صادره با فرمت جدید **غیر فعال** می باشد لذا در زمان دریافت کارتها از شعب عامل ضروریست نسبت به درخواست فعال سازی کارت اقدام لازم صورت گیرد.

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۴/۰۷  
شماره: ۲۱۰/ص/۴۵۳۳  
پیوست:



مدیرعامل

۳. مهلت دریافت کارت بانکی توسط بازنشستگان **سه هفته کاری** خواهد بود و بازنشستگان محترم با مراجعه به **شعبه بانک افتتاح حساب دریافت حقوق خود** می توانند نسبت به دریافت کارت بانکی خود اقدام نمایند.
۴. هزینه صدور کارت بانکی عکسدار حسب توافقات انجام شده بر **عهده بانک عامل** می باشد لذا بازنشستگان محترم در زمان دریافت و فعال سازی کارت جدید از **پرداخت هر گونه وجهی خودداری** نمایند.
۵. ضروریست کلیه بازنشستگان در زمان دریافت کارت بانکی جدید نسبت به **ارائه شماره تلفن همراه و کد ملی خویش** به شعبه عامل اقدام لازم معمول نمایند.
۶. پس از اتمام مهلت سه هفته کاری مقرر در مفاد بند ۳ صدر اشاره، کارتهای بانکی جدید بازنشستگان به ستاد مرکزی بانک صادرات عودت داده خواهد گردید و پس از **یک هفته کاری کلیه کارتها ابطال** خواهد گردید.
۷. حسب توافقات صورت گرفته فرآیند چاپ مجدد کارتهای مفقودی بازنشستگان و صدور کارت به شیوه جدید (عکسدار) برای بازنشستگان سالجاری صندوق بازنشستگی **در دیمه هر سال** خواهد بود لذا ضمن تاکید بر حفظ کارتهای صادره جدید تا زمان تحویل کارت با فرمت جدید کلیه مشترکین سالجاری می توانند با فرمت استاندارد موجود بانک صادرات خدمات بانکی دریافت نمایند.

لذا ضمن تقدیر و تشکر از کلیه مسئولین ذیربط در انجام این مهم ضروریست پس از **اعلام برنامه زمانبندی توزیع کارتهای صادره هر استان توسط این مدیریت** کلیه ذیحسابیها و مدیران محترم و نمایندگان گیهای استانی با اطلاع رسانی جامع به کلیه بازنشستگان گرانقدر، از طرق مقتضی اقدام لازم و شایسته را مبذول نمایند.

اکبر افتخاری